
             ESTADO DE MATO GROSSO 

      Prefeitura Municipal de Pontal do Araguaia 
           C N P J   33.000.670/0001-67 

  
 
 

Rua Padre S. Teixeira  n.º 02 - Centro – CEP: 78.698-000 – Fones/Fax: (66) 3401-7450 / 3401-8541 
E-mail: prefeitura@pmpontaldoaraguaia.com.br / site: www.pmpontaldoaraguaia.com.br 

 

 

PORTARIA Nº 055/GP/2017                            Em 03 de Março de 2017. 
  

 
“Dispõe sobre designação de pessoal 
para Coordenação e Fiscalização 
Sanitária do Município de Pontal do 
Araguaia/MT e dá outras providências”. 

 
GERSON ROSA DE MORAES, Prefeito 

Municipal de Pontal do Araguaia, Estado de Mato Grosso, no uso de suas 

atribuições legais, 

R E S O L V E : 
 
Art. 1º. - Designar a partir desta data, o pessoal 

abaixo relacionado para comporem a Equipe de Vigilância Sanitária do 

Município de Pontal do Araguaia/MT, sem ônus: 

Coordenador da Vigilância Sanitária: Arnaldo Pereira de Lima 

Fiscal Sanitário: Pedro de Alcantara Alves de Sousa 

Fiscal Sanitário: Rodrigo Vargas Soares 

Art. 2º. - Esta Portaria entra em vigor na 

data de sua assinatura, revogadas as disposições em contrário. 

 
Gabinete do Prefeito Municipal. 
 
Pontal do Araguaia, 03 de Março de 2017. 

 
 

 
 
              GERSON ROSA DE MORAES 
                             Prefeito Municipal 

 


